
ŠÉFREDAKTOR AERONET.NEWS PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI,
15.07.2022 – TOP INFO!!! (VIDEO CZ, 120
Min)
- CZ24 News | 16. července 2022

0:00:00
1.
Skandál, který nemá obdoby. Fialova vláda v době astronomických zisků z prodejů předražené
elektřiny na burze v Lipsku poskytne ČEZu úvěr ze státního rozpočtu ve výši 74 miliard korun. ČEZ
prý nemá cash flow a je mu třeba pomoci. Na vládu už padlo trestní oznámení pro porušení
povinností při správě cizího majetku. Zatímco Fiala řve do médií jako protržený, že je potřeba
pomáhat Ukrajině, tak jeho vláda potichu a v utajení dotuje ČEZ z peněz sdíraných občanů. Smlouva
o plnění má navíc utajené datum splatnosti a lhůty plateb úroků.

0:40:07
2.
Budete žrát brouky a my budeme vlastnit vaši půdu! Nizozemská novinářka odhalila, že za plánem
nizozemské vlády na vyvlastnění pozemků farmářů a vybití stád krav kvůli zámince dusíkové krize
stojí Bill Gates a jeho plán na celosvětovou introdukci alternativní bezmasé stravy založené na
proteinech z hmyzu a brouků. Gates zainvestoval do online donáškového supermarketu švagra
nizozemské “dusíkové” ministryně, která zákon o likvidaci 30% farmářů protlačila, přes půl miliardy
EUR. Indukce hladomoru v Evropě má proběhnout přesně podle mustru Velkého resetu a Světového
ekonomického fóra.

0:58:53
3.
Radnice města New York poprvé od Karibské krize v roce 1962 nařídila televizním stanicím vysílat
video s instrukcemi pro přežití po termonukleárním úderu na město. Video vyvolalo ve městě
pozdvižení. Radnice se ale odvolává na doporučení Pentagonu a FEMA. A v Moskvě to začalo.
Prezident Vladimir Putin ve čtvrtek podepsal mobilizační zákony pro průmysl a právnické osoby k
podpoře protiteroristického úsilí RAF v zahraničí. Vyhlásí Rusko oficiálně válku Ukrajině? K čemu by
to vedlo z pohledu mezinárodního práva? A dojde i k mobilizaci fyzických osob?

1:08:07
Telefonické dotazy posluchačů

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-15-07-2022-top-info-video-cz-120-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-15-07-2022-top-info-video-cz-120-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-15-07-2022-top-info-video-cz-120-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-15-07-2022-top-info-video-cz-120-min/

